Pedido: 263904 Vendedor: KENETHI ANDERSON SOARES FERREIRA

Cliente: 585.572.109-49 - ARI RENATO FORBECK

Balaroti
AdsUlcas e Tl gRr Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11127 - KENETHI
38419 - LONA PLASTICA 20X4M 150 MICRAS 20x4m
PRETA
143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA 15k
(SACO) 9
23260 - TINTA LATEX 18L GELO 18L
25880 - FUNDO 3,6L FOSCO BRANCO 3,6L
o paaco 05
e
—_—
11792 - THINNER 5LTS 4288 5L
rhirmg
129824 - SELA TRINCA 425G BRANCO 4259
2 Vendedor: 11127 - KENETHI
90904 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E 18l
COBRE MUITO BRANCO
119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050 48mmx50m
140208 - TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 3,6L 6L
SECAGEM RAPIDA PRETO '
29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 22,5x27,5cm
29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120 22,5x27,5cm
23257 - TINTA LATEX 18L BRANCO NEVE 18L

Marca

Lonas Parana

Hidra

Suvinil

Suvinil

Sayerlack

Tekbond

Suvinil

Tigre

Glasu

Tigre

Tigre

Suvinil

Quantidade

1PC

1sC

41T

5GL

4 GL

10 UN

3LT

25 RL

2GL

50 PC

50 PC

3LT

|

Data Emissao: 12/08/2022 ;

. ~ |

Hora Emisséo: 19:52 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
170,35 0,00 170,35
24,10 0,00 24,10
515,01 0,00 2.060,04
195,06 0,00 975,30
174,64 0,00 698,56
25,10 0,00 251,00
432,50 0,00 1.297,50
21,01 0,00 525,25
118,71 0,00 237,42
0,80 0,00 40,00
0,80 0,00 40,00

484,00 0,00

1.452,00




Pedido: 263904 Vendedor: KENETHI ANDERSON SOARES FERREIRA Data Emissdo:  12/08/2022

) Hora Emisséo: 19:52 |
" Cliente: 585.572.109-49 - ARI RENATO FORBECK |
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in: _ - . ) |
Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

23257 - TINTA LATEX 18L BRANCO NEVE

23467 - VERNIZ 3,6L MARITIMO BRILHANTE 3,6L Suvinil 2GL 168,09 0,00 336,18

23873 - FUNDO 18L PREPARADOR DE PAREDE 18L Suvinil 3LT 345,24 0,00 1.035,72

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-08-2022

Loja: 55 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 12-08-2022

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 9.143,42

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



