

Pedido: 263904 Vendedor: KENETHI ANDERSON SOARES FERREIRA

Cliente: 585.572.109-49 - ARI RENATO FORBECK

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Data Emissão: 12/08/2022 Hora Emissão: 19:52

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 11127 - KENETHI						
	38419 - LONA PLASTICA 20X4M 150 MICRAS PRETA	20x4m	Lonas Paraná	1 PC	170,35	0,00	170,35
	143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA (SACO)	15kg	Hidra	1 SC	24,10	0,00	24,10
Suvinil CASICA STATEMENT OF THE STATEM	23260 - TINTA LATEX 18L GELO	18L	Suvinil	4 LT	515,01	0,00	2.060,04
Suvinil UNDO BRANCO 1950 Pales Survival Acceptance agreement	25880 - FUNDO 3,6L FOSCO BRANCO	3,6L	Suvinil	5 GL	195,06	0,00	975,30
Thinner Thinner	11792 - THINNER 5LTS 4288	5L	Sayerlack	4 GL	174,64	0,00	698,56
Westings of the second of the	129824 - SELA TRINCA 425G BRANCO	425g	Tekbond	10 UN	25,10	0,00	251,00
Loia: 55 Tipo	: 2 Vendedor: 11127 - KENETHI						
Sovinil most continue.	90904 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E COBRE MUITO BRANCO	18L	Suvinil	3LT	432,50	0,00	1.297,50
TICRE (2) File Copp	119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050	48mmx50m	Tigre	25 RL	21,01	0,00	525,25
	140208 - TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO 3,6L SECAGEM RAPIDA PRETO	3,6L	Glasu	2 GL	118,71	0,00	237,42
TOP DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF THE PROPERT	29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100	22,5x27,5cm	Tigre	50 PC	0,80	0,00	40,00
TOTAL STATE OF THE PARTY OF THE	29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120	22,5x27,5cm	Tigre	50 PC	0,80	0,00	40,00
	23257 - TINTA LATEX 18L BRANCO NEVE	18L	Suvinil	3 LT	484,00	0,00	1.452,00



Pedido: 263904 Vendedor: KENETHI ANDERSON SOARES FERREIRA

Cliente: 585.572.109-49 - ARI RENATO FORBECK

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Data Emissão: 12/08/2022 Hora Emissão: 19:52

Valido até:

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Suvinit attent	23257 - TINTA LATEX 18L BRANCO NEVE						
MADEIRA PROTECIDA	23467 - VERNIZ 3,6L MARITIMO BRILHANTE	3,6L	Suvinil	2 GL	168,09	0,00	336,18
Suvinit Nontrope Paradector Suprimit Nontrope Paradector Suprimite Paradector Supri	23873 - FUNDO 18L PREPARADOR DE PAREDE	18L	Suvinil	3 LT	345,24	0,00	1.035,72

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- ŔETIRA: 13-08-2022

Loja: 55 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- ŘETIRA: 12-08-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 9.143,42

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800